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Toplantı Adı 
BİRİM KOORDİNATÖRLÜK 

TOPLANTI TUTANAĞI  
Toplantı No (YIL- 
SAYI) 

2026/08 

Toplantı 
Konusu 

Ölçme ve Değerlendirme ve Program 

Materyal Geliştirme Komisyonu Bahar  

Dönemi Koordinasyon Toplantısı 

Toplantıyı 
Düzenleyen Birim 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Toplantı Yeri 
YDYO Bölüm Başkanlığı Ofisi 

Tarih / Saat 
24.02.2026- 12:00-13:00 

 

 

 

 

TOPLANTI 
GÜNDEMİ 

1 Açılış ve Yoklama 

2 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemine Genel Bakış  

3 2025-2026 Bahar Dönemi Ders Programları Hk. Görüş Toplanması 

4 Öğrenci Temsilcilerinin İlk Haftaya Dair Görüş ve Önerilerinin Görüşülmesi 

5 Bahar Dönemi Ölçme-Değerlendirme Araçlarının Görüşülmesi 
 

6 English for Specific Purposes Dersi Hk. Bilgilendirme 

 

7 Kısa Film Yarışması Hk. Bilgilendirme   

 

8 Mesleki Gelişim Komisyonunun Kurulması Hk. Görüş Alınması 

 

9 Dilek ve Temenniler 

 

 

GÜNDEM DIŞI 
TALEPLER * 

1 - 

2  

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem 
dışı olarak teklif edebileceklerdir. 
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ALINAN KARARLAR 

No Karar Açıklaması 

1 YDYO Bölüm Başkanı Cansu DİNÇ AYAZ tarafından Ölçme-Değerlendirme ve Program Geliştirme Komisyonunda 

görevli öğretim elemanları ve YDYO Müdürü Türkan Yılmaz katılımıyla  2025-2026 Akademik Yılı Güz döneminde 

gösterdikleri özveriden dolayı teşekkür ederek toplantıyı başlatmıştır. 

2 2025-2026 Akademik Yılında yapılan değişiklikler bir kere daha gözden geçirildi ve değişikliklerin sebepleri üzerinde 

duruldu. Bu noktada her ne kadar A1 (Başlangıç ) seviyesinin açılması desteklense de özellikle Güz dönemi içerisinde 

seçilen Yazma dersi materyalinin öğrenciler için biraz zorlayıcı olduğu görüşleri ilgili koordinatörler tarafından 

iletildi. Sorunun çözümü için önümüzdeki yıl farklı bir planlamaya gidilmesi kararlaştırıldı. Bir sonraki eğitim-

öğretim yılında Main Course odaklı gidilerek, beceri temelli kitapların düşük svielerde 2. dönem kullanılmaya 

başlanması önerildi. A1 ve A2 seviyelerinde ise özellikle writing task sürecince sözlük kullanımının serbest 

bırakılması gerektiği önerildi. B1+ ve B1 seviyesinde ise işlenen kitaplara ek olarak materyal kullanımımın süre 

fazlalığı nedeniyle yoğun olduğu iletildi. Konu ile alakalı Materyal ve Program Geliştirme Komisyonunun ilgilenmesi 

istendi.  

3 Bahar dönemi ders programları hakkında herhangi bir sorun yaşanmadığı iletildi. Buna ek olarak sınıf içi etkinliklerde 

daha öğrenci odaklı ilerlenmesi gerektiği bir kere daha koordinatörlere iletildi.  Öğretim elemanları ile yapılan seviye 

toplantılarında bu durumun daha detaylı irdelenmesi  ve feedback alınması ve verilen fikirlerin değerlendirilerek 

gerekli değişikliklerin yapılmasının önemi vurgulandı.  

4 Bahar dönemi öğrenci temsilcisi toplantısında görüşülen noktalar üzerinde duruldu, dikkat edilmesi gereken noktalar 

öğretim elemanları ile paylaşılması adına koordinatörlere iletildi.  

5 Bahar Dönemi Ölçme-Değerlendirme Araçlarının Görüşülmesi noktasında ise ilgili uygulamalar tartışıldı. Özellike 

Quiz sonuçları ile yapılan madde analizlerinde sağlıklı ve tutarlı veriler elde edilemediğinden sınavlardaki içeriği aynı 

tutarak Cloze Text formatına geri dönülmesine karar verildi. Language use ve vocabulary maddelerinin paragraf 

içerisinde belirli bir context dahilinde sorulan soruların daha tutarlı sonuçlar verebileceği öngörüldü. Buna bağlı 

olarak Test Writers olarak görev alan öğretim elemanları da bu bağlamda soru hazırlamanın daha verimli ve pratik 

olacağını dile getirdiler. Bölüm Başkanı ilgili sınav ile alakalı bir Mock Exam örneğinin öğrenciler ile paylaşılacağını 

aktardı.  

6 Birimimizde yürütülmesi planlanan English for Specific Purposes (ESP) dersine ilişkin gerekli bilgilendirme 

yapılmış, dersin amacı, kapsamı ve uygulanma süreci hakkında katılımcılara açıklamalarda bulunulmuştur. Yapılan 

bilgilendirme katılımcılar tarafından olumlu karşılanmış olup, dersin öğrencilerin alanlarına yönelik dil becerilerinin 

geliştirilmesine katkı sağlayacağı ifade edilmiştir. 

7 Bahar dönemi içerisinde düzenlenmesi planlanan Kısa Film Yarışması hakkında koordinatörlere tekrar bilgi verilmiş, 

yarışmanın amacı, kapsamı ve süreci paylaşılmıştır. Söz konusu etkinliğin öğrencilerin yabancı dil kullanımını 

desteklemesi, yaratıcılıklarını geliştirmesi ve motivasyonlarını artırması açısından faydalı olacağı belirtilmiş olup, en 

kısa zamanda ilgili etkinlik takviminin paylaşılacağı iletilmiştir.. 
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8 Birim bünyesinde Mesleki Gelişim Komisyonu kurulmasına yönelik görüş alışverişinde bulunulmuş, komisyonun 

öğretim elemanlarının mesleki gelişim süreçlerine katkı sağlaması, eğitim faaliyetlerini desteklemesi ve planlı 

çalışmalar yürütülmesine yardımcı olması beklenmektedir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda komisyonun 

kurulması önerisi katılımcılar tarafından uygun bulunmuş ve olumlu karşılanmıştır. 

9 Seviye  toplantıları ile öğretim elemanlarından da görüş alınarak ilgili değişikliklerin yapılması sonucuna 

varılarak toplantı iyi dilek ve temenniler ile toplantı sonlandırılmıştır.  

 

İMZA TUTANAĞI 

Adı-Soyadı Görevi İmza 

Gülpınar SARMAN Öğr.Gör. KATILDI 

Tatiana POPUNOVA ASLAN Öğr.Gör. KATILDI 

Naciye Nur EKŞİ Öğr.Gör. KATILDI 

Ayça ÇELİK Öğr.Gör KATILDI 

Tolga Akar ÇAY Öğr.Gör KATILDI 

Ayşe Nur KAPCI Öğr.Gör KATILDI 

Türkan YILMAZ Yüksekokul Müdürü KATILDI 

Cansu Dinç  AYAZ Öğr.Gör Bölüm. Bşk. KATILDI 
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